
令和５年６月１３日

保護者の皆様

糸満市立米須小学校
校長 髙良 美奈子

（公印省略）

令和５年度 学校評価 保護者アンケートの事前協力について
（お願い）

平素より、本校教育活動へご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。
さて、本校では、学校・家庭・地域の連携協力による学校づくりをさらに推進する

ため、学校評価を年１回（１２月）行っております。保護者の皆様の学校への貴重な
ご意見を真摯に受けとめ、改善に努めてまいります。
そこで、事前にアンケート項目をご確認いただき、本校の児童、保護者、職員のめ

ざす内容等を共有し、学校評価の時期にご回答いただきたいと考えておりますのでご
協力をお願いいたします。

記

１．保護者アンケート第１回（１２月）の回答時期
令和５年１２月１日（金）～１２月７日（木）

２．アンケート項目の事前確認について

魅力ある学校づくりに向け、保護者の皆様のご協力をいただき、学校
のめざす取組について３者(児童、保護者、職員)で事前に情報共有し、
同じ目標で児童の育成を目指していきます。

※学校のめざす児童像についても全児童と情報共有します。
※児童、保護者、職員のめざす取組内容は、下記の URL又は、

QRコードよりご確認ください。

https://drive.google.com/file/d/1_tbP7UJgf0VfH_7Eb3t8pZbHQ2AMXUwm/view?usp=sharing

＜本件に関する担当＞
糸満市立米須小学校
教頭まで
TEL 098-997-4511

https://drive.google.com/file/d/1_tbP7UJgf0VfH_7Eb3t8pZbHQ2AMXUwm/view?usp=sharing

